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International Swim Cup Bavaria 2026
Ingolstadt, 7. - 8.2.2026

Wettkampf 125 Frauen, 200m Lagen Jahrgang 2015 und älter
08.02.2026 2 Schnellste Läufe / Fastest Heats Protokoll
MR 2:18.24 VOGELMANN, Zoe GER Ingolstadt 12.02.2023
DR 2:11.33 WENK, Alexandra Berlin 07.05.2016
Punkte: AQUA 2026

Platz Name JG / AC NAT Club Zeit / Time Pt.

Jahrgang 2015

1. MOOSMEIER, Leni 2015 GER SSG 81 Erlangen 2:58.33 350
50m: 40.59 40.59 100m: 1:29.33 48.74 150m: 2:17.26 47.93 200m: 2:58.33 41.07

2. KOJRO, Joana 2015 GER SSG 81 Erlangen 2:59.98 340
50m: 41.62 41.62 100m: 1:26.77 45.15 150m: 2:21.91 55.14 200m: 2:59.98 38.07

3. SEIWERT, Paula 2015 GER SC Wfr. München 3:03.45 321
50m: 41.73 41.73 100m: 1:28.94 47.21 150m: 2:23.32 54.38 200m: 3:03.45 40.13

4. SPANG, Sofia 2015 GER SC Wfr. München 3:04.76 314
50m: 38.38 38.38 100m: 1:25.60 47.22 150m: 2:20.44 54.84 200m: 3:04.76 44.32

5. ALBRECHT, Nele 2015 GER SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten 3:06.43 306
50m: 39.13 39.13 100m: 1:29.58 50.45 150m: 2:23.84 54.26 200m: 3:06.43 42.59

6. SPETHMANN, Marie-Philippa 2015 GER SC Delphin Ingolstadt 3:06.74 304
50m: 41.67 41.67 100m: 1:29.86 48.19 150m: 2:25.81 55.95 200m: 3:06.74 40.93

7. GÜTHLEIN, Lisa 2015 GER SV Wacker Burghausen 3:14.19 271
50m: 43.62 43.62 100m: 1:32.03 48.41 150m: 2:31.82 59.79 200m: 3:14.19 42.37

8. CONSTANTIN, Eva 2015 ROU ACS Universitar USH 3:16.90 260
50m: 40.15 40.15 100m: 1:28.78 48.63 150m: 2:31.50 1:02.72 200m: 3:16.90 45.40

9. BASHTANOVA, Sophia 2015 GER SSG Saar Max Ritter 3:18.71 253
50m: 47.25 47.25 100m: 1:39.37 52.12 150m: 2:36.59 57.22 200m: 3:18.71 42.12

10. GERDELMANN, Linea 2015 GER SSG Saar Max Ritter 3:21.58 242
50m: 48.61 48.61 100m: 1:36.90 48.29 150m: 2:37.57 1:00.67 200m: 3:21.58 44.01

11. KALTENBRUNNER, Greta 2015 GER TSV Vaterstetten 3:24.68 231
50m: 48.43 48.43 100m: 1:40.69 52.26 150m: 2:38.77 58.08 200m: 3:24.68 45.91

ab. ROSEMANN, Martha 2015 GER SV Würzburg 05

Jahrgang 2014

1. RIEß, Lara 2014 GER SC Delphin Ingolstadt 2:39.28 491
50m: 33.44 33.44 100m: 1:14.66 41.22 150m: 2:03.62 48.96 200m: 2:39.28 35.66

2. STRASSER, Emily 2014 GER TSV Vaterstetten 2:42.32 464
50m: 35.73 35.73 100m: 1:17.84 42.11 150m: 2:06.48 48.64 200m: 2:42.32 35.84

3. SCAVAZZON, Emma 2014 GER SG Stadtwerke München 2:44.38 447
50m: 36.27 36.27 100m: 1:18.26 41.99 150m: 2:05.74 47.48 200m: 2:44.38 38.64

4. FABER, Emma 2014 GER SG Stadtwerke München 2:46.64 429
50m: 34.58 34.58 100m: 1:19.80 45.22 150m: 2:10.27 50.47 200m: 2:46.64 36.37

5. FOCKE, Valentina 2014 GER SV Augsburg 1911 2:48.38 416
50m: 36.55 36.55 100m: 1:21.75 45.20 150m: 2:09.77 48.02 200m: 2:48.38 38.61

6. KELLER, Greta 2014 GER SG Stadtwerke München 2:49.09 410
50m: 36.27 36.27 100m: 1:20.72 44.45 150m: 2:11.28 50.56 200m: 2:49.09 37.81

7. ZEH, Amira 2014 GER SG Stadtwerke München 2:49.24 409
50m: 36.70 36.70 100m: 1:21.51 44.81 150m: 2:12.65 51.14 200m: 2:49.24 36.59

8. MOREIRA DOS SANTOS, Elana 2014 GER SV Augsburg 1911 2:49.52 407
50m: 37.15 37.15 100m: 1:22.08 44.93 150m: 2:12.51 50.43 200m: 2:49.52 37.01

9. SONNENSCHEIN, Sissi 2014 GER VFL-Kaufering 2:50.25 402
50m: 38.62 38.62 100m: 1:25.46 46.84 150m: 2:13.58 48.12 200m: 2:50.25 36.67

10. FRANKE, Julia 2014 GER SC Delphin Ingolstadt 2:54.53 373
50m: 36.68 36.68 100m: 1:21.12 44.44 150m: 2:14.62 53.50 200m: 2:54.53 39.91

11. BEREZUTSKA, Ruzanna 2014 GER SV Wacker Burghausen 2:57.02 358
50m: 39.19 39.19 100m: 1:26.93 47.74 150m: 2:16.96 50.03 200m: 2:57.02 40.06

12. BRAUN, Sarah 2014 GER SSV Forchheim - Schwimmen 2:59.35 344
50m: 38.61 38.61 100m: 1:24.11 45.50 150m: 2:19.06 54.95 200m: 2:59.35 40.29

13. WELZ, Lisa 2014 GER SC Delphin Ingolstadt 3:04.18 317
50m: 43.73 43.73 100m: 1:34.17 50.44 150m: 2:26.64 52.47 200m: 3:04.18 37.54

14. SPLIHAL, Nika 2014 GER SSG 81 Erlangen 3:04.77 314
50m: 40.19 40.19 100m: 1:30.50 50.31 150m: 2:22.40 51.90 200m: 3:04.77 42.37
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International Swim Cup Bavaria 2026
Ingolstadt, 7. - 8.2.2026

Wettkampf 125, Mädchen, 200m Lagen, Jahrgang 2014

Platz Name JG / AC NAT Club Zeit / Time Pt.

15. HERNANDEZ ISSIZ, Lara 2014 GER SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten 3:07.23 302
50m: 40.49 40.49 100m: 1:29.61 49.12 150m: 2:22.67 53.06 200m: 3:07.23 44.56

16. ŠMÍDOVÁ, Sandra 2014 CZE Patriot Čelákovice 3:09.08 293
50m: 41.72 41.72 100m: 1:31.16 49.44 150m: 2:26.92 55.76 200m: 3:09.08 42.16

17. ARAND, Leni 2014 GER SSG Saar Max Ritter 3:10.25 288
50m: 44.49 44.49 100m: 1:33.78 49.29 150m: 2:28.56 54.78 200m: 3:10.25 41.69

18. OSTERMAIER, Jule 2014 GER TSV Vaterstetten 3:16.39 262
50m: 47.32 47.32 100m: 1:37.26 49.94 150m: 2:31.84 54.58 200m: 3:16.39 44.55

na. LINDE, Lilia 2014 GER SC Delphin Ingolstadt
na. EBERHERR, Julia 2014 GER SV Wacker Burghausen
na. SCHOLZ, Franziska 2014 GER SSV Schrobenhausen

Jahrgang 2013

1. WITTIG, Carolin 2013 GER SV Wacker Burghausen 2:33.29 551
50m: 34.02 34.02 100m: 1:13.35 39.33 150m: 1:58.37 45.02 200m: 2:33.29 34.92

2. HAUSER, Elena 2013 GER VSC 1862 Donauwörth 2:34.93 534
50m: 32.90 32.90 100m: 1:13.62 40.72 150m: 1:59.35 45.73 200m: 2:34.93 35.58

3. GAVRIL, Sofia 2013 ROU ACS Universitar USH 2:36.32 519
50m: 34.01 34.01 100m: 1:14.81 40.80 150m: 1:57.97 43.16 200m: 2:36.32 38.35

4. REISWICH, Veronika 2013 GER SC Delphin Ingolstadt 2:37.32 510
50m: 34.42 34.42 100m: 1:15.24 40.82 150m: 2:00.93 45.69 200m: 2:37.32 36.39

5. DURIGAN, Emily 2013 ITA SSV Bozen 2:42.12 466
50m: 33.21 33.21 100m: 1:15.43 42.22 150m: 2:05.27 49.84 200m: 2:42.12 36.85

6. MARTIN, Victorine 2013 GER SG Stadtwerke München 2:42.21 465
50m: 35.48 35.48 100m: 1:18.22 42.74 150m: 2:05.01 46.79 200m: 2:42.21 37.20

7. KOCH, Liana Emma 2013 GER SV Augsburg 1911 2:43.40 455
50m: 34.26 34.26 100m: 1:18.87 44.61 150m: 2:06.09 47.22 200m: 2:43.40 37.31

8. WALTHER, Coralie-Sophie 2013 GER SSG 81 Erlangen 2:43.50 454
50m: 36.76 36.76 100m: 1:20.22 43.46 150m: 2:06.45 46.23 200m: 2:43.50 37.05

9. FIEBLINGER, Paula 2013 GER SSG Coburg 2:43.67 453
50m: 37.42 37.42 100m: 1:17.54 40.12 150m: 2:06.23 48.69 200m: 2:43.67 37.44

10. GLASHAUSER, Elli 2013 GER SC Wfr. München 2:45.35 439
50m: 36.76 36.76 100m: 1:20.53 43.77 150m: 2:07.88 47.35 200m: 2:45.35 37.47

11. WEIZEL, Anna 2013 GER SC Wfr. München 2:45.53 437
50m: 35.60 35.60 100m: 1:17.91 42.31 150m: 2:06.68 48.77 200m: 2:45.53 38.85

12. AL HARES, Noursham 2013 GER SC Wasserfreunde Fulda e.V. 2:46.07 433
50m: 34.59 34.59 100m: 1:18.81 44.22 150m: 2:07.42 48.61 200m: 2:46.07 38.65

13. SCHELLENBERGER, Marie 2013 GER SG Bamberg 2:46.33 431
50m: 37.29 37.29 100m: 1:20.77 43.48 150m: 2:06.86 46.09 200m: 2:46.33 39.47

14. SEUß, Enie-Marleen 2013 GER SSG Coburg 2:46.98 426
50m: 34.62 34.62 100m: 1:19.75 45.13 150m: 2:06.67 46.92 200m: 2:46.98 40.31

15. FÖST, Anne-Luise 2013 GER SV Würzburg 05 2:51.44 394
50m: 39.04 39.04 100m: 1:25.78 46.74 150m: 2:12.49 46.71 200m: 2:51.44 38.95

16. REISPICH, Alicia 2013 GER SC Wasserfreunde Fulda e.V. 2:51.91 390
50m: 35.32 35.32 100m: 1:19.78 44.46 150m: 2:13.15 53.37 200m: 2:51.91 38.76

17. FINKE, Ida 2013 GER SSG 81 Erlangen 2:52.06 389
50m: 36.26 36.26 100m: 1:20.75 44.49 150m: 2:13.59 52.84 200m: 2:52.06 38.47

18. HOHMANN, Emma-Carlotta 2013 GER SC Wasserfreunde Fulda e.V. 2:52.41 387
50m: 36.99 36.99 100m: 1:23.08 46.09 150m: 2:14.08 51.00 200m: 2:52.41 38.33

19. WINTERSTEIN, Julia Helen 2013 GER Schwimmclub Lechfeld 2:52.63 386
50m: 35.61 35.61 100m: 1:19.90 44.29 150m: 2:10.48 50.58 200m: 2:52.63 42.15

20. BREU, Charlene 2013 GER Schwimmclub Lechfeld 3:00.27 339
50m: 39.11 39.11 100m: 1:24.94 45.83 150m: 2:20.04 55.10 200m: 3:00.27 40.23

disq. STADNICHENKO, Anastasiia 2013 GER SG Stadtwerke München
(Zeit: 13:11), Die Schwimmerin hat nach der Rückenwende die Startbahn verlassen (2 nach 1)

na. OETTRICH, Luna Elisabeth 2013 GER TSV Vaterstetten
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International Swim Cup Bavaria 2026
Ingolstadt, 7. - 8.2.2026

Wettkampf 125, Frauen, 200m Lagen

Youth Class

1. WACHTER, Malin 2009 GER 1.FCN Schwimmen 2:26.65 629
50m: 31.65 31.65 100m: 1:08.91 37.26 150m: 1:53.67 44.76 200m: 2:26.65 32.98

2. BRAUN, Sophia 2011 GER SSG 81 Erlangen 2:28.91 601
50m: 30.93 30.93 100m: 1:09.56 38.63 150m: 1:54.97 45.41 200m: 2:28.91 33.94

3. ADELHARDT, Laetitia 2012 GER SC Wfr. München 2:29.55 593
50m: 31.85 31.85 100m: 1:09.02 37.17 150m: 1:55.46 46.44 200m: 2:29.55 34.09

4. RIEß, Amelie 2011 GER SC Delphin Ingolstadt 2:29.70 592
50m: 30.40 30.40 100m: 1:11.06 40.66 150m: 1:54.31 43.25 200m: 2:29.70 35.39

5. TESCHE, Leni 2011 GER SSG Saar Max Ritter 2:30.11 587
50m: 31.94 31.94 100m: 1:11.17 39.23 150m: 1:55.35 44.18 200m: 2:30.11 34.76

6. BÄR, Magdalena 2012 GER SC Wfr. München 2:31.65 569
50m: 31.24 31.24 100m: 1:09.28 38.04 150m: 1:55.74 46.46 200m: 2:31.65 35.91

7. SCHARNWEBER, Neele 2009 GER SSG 81 Erlangen 2:31.69 569
50m: 32.41 32.41 100m: 1:11.21 38.80 150m: 1:56.40 45.19 200m: 2:31.69 35.29

8. KLEINERT, Ella 2011 GER 1.FCN Schwimmen 2:32.32 561
50m: 31.81 31.81 100m: 1:12.61 40.80 150m: 1:55.87 43.26 200m: 2:32.32 36.45

9. WAGNER, Carys 2010 GER SC Wfr. München 2:32.53 559
50m: 32.14 32.14 100m: 1:10.35 38.21 150m: 1:56.90 46.55 200m: 2:32.53 35.63

10. KOLBMANN, Mira 2009 GER 1.FCN Schwimmen 2:33.65 547
50m: 31.43 31.43 100m: 1:13.17 41.74 150m: 1:55.27 42.10 200m: 2:33.65 38.38

11. SCHELLENBERGER, Linda 2012 GER SG Bamberg 2:34.52 538
50m: 32.52 32.52 100m: 1:11.89 39.37 150m: 1:58.97 47.08 200m: 2:34.52 35.55

12. VAVRICKA, Vanessa 2011 GER SV Würzburg 05 2:35.28 530
50m: 32.27 32.27 100m: 1:13.19 40.92 150m: 1:58.72 45.53 200m: 2:35.28 36.56

13. EIDEN, Lieselotte 2011 GER SSG Saar Max Ritter 2:35.29 530
50m: 32.64 32.64 100m: 1:15.00 42.36 150m: 2:00.06 45.06 200m: 2:35.29 35.23

14. WERY, Mathilda 2009 GER TSV Hohenbrunn-Riemerl. 2:36.97 513
50m: 33.44 33.44 100m: 1:13.02 39.58 150m: 1:59.20 46.18 200m: 2:36.97 37.77

15. VASILIC, Emma 2011 GER SC Prinz Eugen München 2:37.05 512
50m: 32.62 32.62 100m: 1:12.49 39.87 150m: 2:00.84 48.35 200m: 2:37.05 36.21

16. BRUMMER, Maria 2011 GER SV Augsburg 1911 2:37.30 510
50m: 33.98 33.98 100m: 1:15.39 41.41 150m: 2:03.24 47.85 200m: 2:37.30 34.06

17. KELBERER, Inessa 2009 GER SC Wasserfreunde Fulda e.V. 2:37.38 509
50m: 34.15 34.15 100m: 1:13.40 39.25 150m: 2:01.83 48.43 200m: 2:37.38 35.55

18. QUANTZ, Elisa 2012 GER SSV Ulm 1846 2:37.65 506
50m: 33.42 33.42 100m: 1:15.08 41.66 150m: 2:01.33 46.25 200m: 2:37.65 36.32

19. ALBRECHT, Martha 2009 GER SC Wfr. München 2:38.00 503
50m: 32.62 32.62 100m: 1:14.60 41.98 150m: 1:59.21 44.61 200m: 2:38.00 38.79

20. OSTERMAIER, Lena 2012 GER TSV Vaterstetten 2:38.13 502
50m: 32.89 32.89 100m: 1:15.09 42.20 150m: 2:00.83 45.74 200m: 2:38.13 37.30

21. BRODERSEN, Elisa-Marie 2010 GER SC Wfr. München 2:39.17 492
50m: 33.23 33.23 100m: 1:15.25 42.02 150m: 2:01.93 46.68 200m: 2:39.17 37.24

22. MAFFIA, Chiara 2012 ITA SSV Bozen 2:39.42 490
50m: 33.81 33.81 100m: 1:16.84 43.03 150m: 2:04.75 47.91 200m: 2:39.42 34.67

23. KIEFL, Magdalena 2011 GER TSV Indersdorf 1907 e.V. 2:39.47 489
50m: 34.42 34.42 100m: 1:14.39 39.97 150m: 2:02.97 48.58 200m: 2:39.47 36.50

24. BÖHM, Katharina 2010 GER SG Bamberg 2:39.58 488
50m: 33.05 33.05 100m: 1:16.91 43.86 150m: 2:04.81 47.90 200m: 2:39.58 34.77

25. FENßLEIN, Natalie 2012 GER SSG Coburg 2:39.91 485
50m: 33.28 33.28 100m: 1:15.57 42.29 150m: 2:03.19 47.62 200m: 2:39.91 36.72

26. KARASEK, Anna-Lena 2012 GER 1.FCN Schwimmen 2:39.94 485
50m: 34.44 34.44 100m: 1:13.83 39.39 150m: 2:02.75 48.92 200m: 2:39.94 37.19

27. NEUKAMM, Lisa 2009 GER SV Bayreuth 2:40.14 483
50m: 34.38 34.38 100m: 1:15.83 41.45 150m: 2:04.21 48.38 200m: 2:40.14 35.93

28. HÖLZER, Antonia 2009 GER SSG 81 Erlangen 2:40.27 482
50m: 35.14 35.14 100m: 1:15.80 40.66 150m: 2:04.71 48.91 200m: 2:40.27 35.56

29. KILZ, Laura Marie 2010 GER SSV Ulm 1846 2:40.83 477
50m: 32.93 32.93 100m: 1:14.74 41.81 150m: 2:02.15 47.41 200m: 2:40.83 38.68

30. KAMINSKI, Laura 2012 GER SV Augsburg 1911 2:41.15 474
50m: 35.94 35.94 100m: 1:18.87 42.93 150m: 2:05.10 46.23 200m: 2:41.15 36.05
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International Swim Cup Bavaria 2026
Ingolstadt, 7. - 8.2.2026

Wettkampf 125, Mädchen, 200m Lagen, Youth Class

Platz Name JG / AC NAT Club Zeit / Time Pt.

31. GLASHAUSER, Greta 2012 GER SC Wfr. München 2:42.60 462
50m: 34.90 34.90 100m: 1:19.22 44.32 150m: 2:03.99 44.77 200m: 2:42.60 38.61

32. PLATZER, Leonie 2011 GER SC Wfr. München 2:42.78 460
50m: 34.99 34.99 100m: 1:18.63 43.64 150m: 2:04.37 45.74 200m: 2:42.78 38.41

33. TRÖGER, Valentina 2012 GER TSV Hohenbrunn-Riemerl. 2:43.13 457
50m: 33.14 33.14 100m: 1:13.01 39.87 150m: 2:03.01 50.00 200m: 2:43.13 40.12

34. LANGE, Greta 2009 GER SG Bamberg 2:43.29 456
50m: 32.95 32.95 100m: 1:17.54 44.59 150m: 2:02.62 45.08 200m: 2:43.29 40.67

35. KALTENECKER, Magdalena 2009 GER DJK Sportbund München 2:43.32 455
50m: 33.68 33.68 100m: 1:17.24 43.56 150m: 2:04.90 47.66 200m: 2:43.32 38.42

36. LEMLE, Felizia 2011 GER SSG 81 Erlangen 2:43.34 455
50m: 34.74 34.74 100m: 1:17.42 42.68 150m: 2:05.82 48.40 200m: 2:43.34 37.52

37. GENZ, Emma Sophie 2012 GER SC Delphin Ingolstadt 2:43.49 454
50m: 35.26 35.26 100m: 1:18.74 43.48 150m: 2:07.16 48.42 200m: 2:43.49 36.33

38. BONOMI, Cecilia 2012 ITA Team Nuoto Calusco D'Adda A.S.D. 2:43.50 454
50m: 33.94 33.94 100m: 1:16.59 42.65 150m: 2:05.35 48.76 200m: 2:43.50 38.15

39. COLOMBO, Sofia 2011 ITA Team Nuoto Calusco D'Adda A.S.D. 2:43.65 453
50m: 36.48 36.48 100m: 1:20.48 44.00 150m: 2:04.85 44.37 200m: 2:43.65 38.80

40. EICHER, Florentine 2011 GER Schwimmteam Neusäß 2:43.90 451
50m: 35.16 35.16 100m: 1:17.43 42.27 150m: 2:08.99 51.56 200m: 2:43.90 34.91

41. NOZIK, Alissia 2012 GER 1.FCN Schwimmen 2:44.07 449
50m: 34.37 34.37 100m: 1:20.30 45.93 150m: 2:06.19 45.89 200m: 2:44.07 37.88

42. PFEUFFER, Ida 2009 GER SSG 81 Erlangen 2:44.24 448
50m: 34.05 34.05 100m: 1:18.00 43.95 150m: 2:08.83 50.83 200m: 2:44.24 35.41

43. MEISTER, Eva 2011 GER SG Bamberg 2:44.65 444
50m: 33.67 33.67 100m: 1:17.11 43.44 150m: 2:06.10 48.99 200m: 2:44.65 38.55

44. HAGGENMÜLLER, Amelie 2010 GER TV Kempten 2:44.82 443
50m: 34.50 34.50 100m: 1:19.47 44.97 150m: 2:05.39 45.92 200m: 2:44.82 39.43

45. STROHMAIER, Kassandra 2012 GER SV Wacker Burghausen 2:45.10 441
50m: 35.72 35.72 100m: 1:19.59 43.87 150m: 2:05.60 46.01 200m: 2:45.10 39.50

46. NIEDERMEIER, Valentina 2011 GER SV Wacker Burghausen 2:45.18 440
50m: 35.28 35.28 100m: 1:17.73 42.45 150m: 2:07.35 49.62 200m: 2:45.18 37.83

47. SCHMIDT-HOENSDORF, Nila 2010 GER SC Prinz Eugen München 2:45.38 439
50m: 33.14 33.14 100m: 1:15.35 42.21 150m: 2:06.65 51.30 200m: 2:45.38 38.73

48. BÖLLER, Sophie 2010 GER SSG 81 Erlangen 2:45.50 438
50m: 34.82 34.82 100m: 1:16.85 42.03 150m: 2:07.28 50.43 200m: 2:45.50 38.22

49. IRRGANG, Emma 2012 GER SC Regensburg 2:45.52 437
50m: 33.67 33.67 100m: 1:14.68 41.01 150m: 2:06.87 52.19 200m: 2:45.52 38.65

50. HÖRNER, Emilia 2010 GER SC Delphin Ingolstadt 2:45.68 436
50m: 35.02 35.02 100m: 1:17.86 42.84 150m: 2:06.55 48.69 200m: 2:45.68 39.13

51. PIEGER, Miriam 2012 GER SSG 81 Erlangen 2:45.96 434
50m: 36.30 36.30 100m: 1:18.79 42.49 150m: 2:08.40 49.61 200m: 2:45.96 37.56

52. HOFMANN, Sophia 2011 GER TSV Hohenbrunn-Riemerl. 2:46.38 431
50m: 33.43 33.43 100m: 1:19.65 46.22 150m: 2:06.70 47.05 200m: 2:46.38 39.68

53. CLAßEN, Franziska 2012 GER TSV Vaterstetten 2:46.88 427
50m: 36.79 36.79 100m: 1:19.04 42.25 150m: 2:10.79 51.75 200m: 2:46.88 36.09

54. KALTENECKER, Sara Maria 2012 GER SC Delphin Ingolstadt 2:47.00 426
50m: 35.36 35.36 100m: 1:19.40 44.04 150m: 2:08.65 49.25 200m: 2:47.00 38.35

55. WALKMANN, Theresa 2011 GER Schwimmteam Neusäß 2:47.05 426
50m: 36.47 36.47 100m: 1:20.94 44.47 150m: 2:10.63 49.69 200m: 2:47.05 36.42

56. GLÖßINGER, Jule 2009 GER SG Fürth 2:48.48 415
50m: 35.68 35.68 100m: 1:20.90 45.22 150m: 2:09.81 48.91 200m: 2:48.48 38.67

57. LANG, Olivia 2011 GER SG Bamberg 2:49.55 407
50m: 34.61 34.61 100m: 1:20.15 45.54 150m: 2:12.52 52.37 200m: 2:49.55 37.03

58. NAGLER, Klara 2012 GER SC Regensburg 2:50.04 403
50m: 34.70 34.70 100m: 1:18.80 44.10 150m: 2:10.66 51.86 200m: 2:50.04 39.38

59. ODAU, Elisa 2012 GER Schwimmteam Neusäß 2:50.32 401
50m: 37.48 37.48 100m: 1:24.14 46.66 150m: 2:11.69 47.55 200m: 2:50.32 38.63

60. GÜLZOW, Laura 2010 GER TSV Hohenbrunn-Riemerl. 2:50.86 398
50m: 33.51 33.51 100m: 1:21.09 47.58 150m: 2:08.08 46.99 200m: 2:50.86 42.78
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Wettkampf 125, Mädchen, 200m Lagen, Youth Class

Platz Name JG / AC NAT Club Zeit / Time Pt.

61. HORSTMANN, Lenya 2010 GER TSV Hohenbrunn-Riemerl. 2:51.38 394
50m: 36.73 36.73 100m: 1:21.43 44.70 150m: 2:13.10 51.67 200m: 2:51.38 38.28

62. NICOLO, Giorgia 2012 ITA SSV Bozen 2:52.11 389
50m: 32.21 32.21 100m: 1:21.61 49.40 150m: 2:11.84 50.23 200m: 2:52.11 40.27

63. TROLL, Lena 2012 GER SG Bamberg 2:52.15 389
50m: 38.06 38.06 100m: 1:23.25 45.19 150m: 2:15.03 51.78 200m: 2:52.15 37.12

64. FORSTER, Julia 2011 GER SG Bamberg 2:53.02 383
50m: 37.37 37.37 100m: 1:22.77 45.40 150m: 2:13.85 51.08 200m: 2:53.02 39.17

65. SCHAA, Johanna 2012 GER TSV Erding 2:54.02 376
50m: 36.85 36.85 100m: 1:22.95 46.10 150m: 2:15.57 52.62 200m: 2:54.02 38.45

66. PETER, Luisa 2012 GER Schwimmteam Neusäß 2:55.33 368
50m: 37.74 37.74 100m: 1:25.66 47.92 150m: 2:16.51 50.85 200m: 2:55.33 38.82

67. FRIEDEMANN, Mara 2011 GER SG Bamberg 2:58.47 349
50m: 38.31 38.31 100m: 1:27.00 48.69 150m: 2:18.59 51.59 200m: 2:58.47 39.88

68. LEHMANN, Louisa 2012 GER SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten 3:00.60 337
50m: 36.22 36.22 100m: 1:25.57 49.35 150m: 2:18.65 53.08 200m: 3:00.60 41.95

69. WALTHER, Mara Malin 2009 GER SSG 81 Erlangen 3:01.20 333
50m: 37.50 37.50 100m: 1:24.57 47.07 150m: 2:21.00 56.43 200m: 3:01.20 40.20

70. SPICKER, Laura 2011 GER Schwimmteam Neusäß 3:06.36 306
50m: 38.03 38.03 100m: 1:29.06 51.03 150m: 2:25.32 56.26 200m: 3:06.36 41.04

71. SCHÖDL, Antonia 2012 GER SG Fürth 3:06.73 305
50m: 42.38 42.38 100m: 1:32.75 50.37 150m: 2:23.62 50.87 200m: 3:06.73 43.11

72. STARK, Lia Maria 2011 GER SG Fürth 3:21.32 243
50m: 45.51 45.51 100m: 1:39.87 54.36 150m: 2:33.12 53.25 200m: 3:21.32 48.20

na. STEVANOVIC, Viktoria 2012 GER WSV 72 Geretsried
na. HAMMANN, Charlotte 2011 GER SG Bamberg
na. STARKLAUF, Marie 2010 GER SG Bamberg
na. BRIXEL, Sylvie 2011 GER TSV Vaterstetten
na. VOGT, Viktoria 2009 GER Schwimmteam Neusäß
na. BECKERS, Lilith Naja 2010 GER SSG Neptun Germering
na. GLIESCHE, Elisa-Marie 2012 GER SG Stadtwerke München
na. MILOTZKI, Leonie 2012 GER SG Stadtwerke München

aufg. NEUGEBAUER, Clara 2011 GER 1.SC Schweinfurt

Open Class

1. VASS, Brigitta 2007 HUN Uni Györi Uszo SE 2:21.61 699
50m: 30.24 30.24 100m: 1:08.40 38.16 150m: 1:47.86 39.46 200m: 2:21.61 33.75

2. WÖLTINGER, Natalie 2000 GER SSG 81 Erlangen 2:26.72 628
50m: 31.91 31.91 100m: 1:11.48 39.57 150m: 1:53.29 41.81 200m: 2:26.72 33.43

3. HÖFL, Valerie 2008 GER SG Stadtwerke München 2:27.13 623
50m: 31.94 31.94 100m: 1:10.38 38.44 150m: 1:54.20 43.82 200m: 2:27.13 32.93

4. PREHN, Yvonne 2005 GER SC Wiesbaden 1911 2:29.54 593
50m: 31.49 31.49 100m: 1:10.99 39.50 150m: 1:55.63 44.64 200m: 2:29.54 33.91

5. KOLB, Franziska 2007 GER SG Stadtwerke München 2:30.09 587
50m: 31.71 31.71 100m: 1:11.55 39.84 150m: 1:55.73 44.18 200m: 2:30.09 34.36

6. WALTHER, Anouk 2008 GER SSG 81 Erlangen 2:31.53 570
50m: 30.86 30.86 100m: 1:10.80 39.94 150m: 1:56.82 46.02 200m: 2:31.53 34.71

7. HOLDERER, Felicitas 2007 GER SSG Neptun Germering 2:40.17 483
50m: 34.22 34.22 100m: 1:19.10 44.88 150m: 2:06.11 47.01 200m: 2:40.17 34.06

8. FUCHS, Anna 2008 GER SG Fürth 2:50.28 402
50m: 35.03 35.03 100m: 1:20.62 45.59 150m: 2:11.55 50.93 200m: 2:50.28 38.73

9. STANI, Sara 2007 ITA ASD Merano Nuoto 2:51.11 396
50m: 35.68 35.68 100m: 1:21.45 45.77 150m: 2:11.14 49.69 200m: 2:51.11 39.97

10. SEISENBERGER, Eva 2008 GER TSV Erding 2:58.17 351
50m: 39.17 39.17 100m: 1:24.56 45.39 150m: 2:17.11 52.55 200m: 2:58.17 41.06

11. SCHUHMACHER, Ella 2008 GER WSV 72 Geretsried 2:59.51 343
50m: 36.82 36.82 100m: 1:22.96 46.14 150m: 2:16.49 53.53 200m: 2:59.51 43.02

na. BUHL, Sandrina 2006 GER WSV 72 Geretsried
na. TIELKER, Clara 2008 GER SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten
na. MESSEL, Kellie 2004 GER SSG 81 Erlangen
ab. SCHMOLT, Jolina 2008 GER SSG Saar Max Ritter
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International Swim Cup Bavaria 2026
Ingolstadt, 7. - 8.2.2026

Wettkampf 125, Frauen, 200m Lagen

Jahrgang 2015 und älter

1. VASS, Brigitta 2007 HUN Uni Györi Uszo SE 2:21.61 699
50m: 30.24 30.24 100m: 1:08.40 38.16 150m: 1:47.86 39.46 200m: 2:21.61 33.75

2. WACHTER, Malin 2009 GER 1.FCN Schwimmen 2:26.65 629
50m: 31.65 31.65 100m: 1:08.91 37.26 150m: 1:53.67 44.76 200m: 2:26.65 32.98

3. WÖLTINGER, Natalie 2000 GER SSG 81 Erlangen 2:26.72 628
50m: 31.91 31.91 100m: 1:11.48 39.57 150m: 1:53.29 41.81 200m: 2:26.72 33.43

4. HÖFL, Valerie 2008 GER SG Stadtwerke München 2:27.13 623
50m: 31.94 31.94 100m: 1:10.38 38.44 150m: 1:54.20 43.82 200m: 2:27.13 32.93

5. BRAUN, Sophia 2011 GER SSG 81 Erlangen 2:28.91 601
50m: 30.93 30.93 100m: 1:09.56 38.63 150m: 1:54.97 45.41 200m: 2:28.91 33.94

6. PREHN, Yvonne 2005 GER SC Wiesbaden 1911 2:29.54 593
50m: 31.49 31.49 100m: 1:10.99 39.50 150m: 1:55.63 44.64 200m: 2:29.54 33.91

7. ADELHARDT, Laetitia 2012 GER SC Wfr. München 2:29.55 593
50m: 31.85 31.85 100m: 1:09.02 37.17 150m: 1:55.46 46.44 200m: 2:29.55 34.09

8. RIEß, Amelie 2011 GER SC Delphin Ingolstadt 2:29.70 592
50m: 30.40 30.40 100m: 1:11.06 40.66 150m: 1:54.31 43.25 200m: 2:29.70 35.39

9. KOLB, Franziska 2007 GER SG Stadtwerke München 2:30.09 587
50m: 31.71 31.71 100m: 1:11.55 39.84 150m: 1:55.73 44.18 200m: 2:30.09 34.36

10. TESCHE, Leni 2011 GER SSG Saar Max Ritter 2:30.11 587
50m: 31.94 31.94 100m: 1:11.17 39.23 150m: 1:55.35 44.18 200m: 2:30.11 34.76

11. WALTHER, Anouk 2008 GER SSG 81 Erlangen 2:31.53 570
50m: 30.86 30.86 100m: 1:10.80 39.94 150m: 1:56.82 46.02 200m: 2:31.53 34.71

12. BÄR, Magdalena 2012 GER SC Wfr. München 2:31.65 569
50m: 31.24 31.24 100m: 1:09.28 38.04 150m: 1:55.74 46.46 200m: 2:31.65 35.91

13. SCHARNWEBER, Neele 2009 GER SSG 81 Erlangen 2:31.69 569
50m: 32.41 32.41 100m: 1:11.21 38.80 150m: 1:56.40 45.19 200m: 2:31.69 35.29

14. KLEINERT, Ella 2011 GER 1.FCN Schwimmen 2:32.32 561
50m: 31.81 31.81 100m: 1:12.61 40.80 150m: 1:55.87 43.26 200m: 2:32.32 36.45

15. WAGNER, Carys 2010 GER SC Wfr. München 2:32.53 559
50m: 32.14 32.14 100m: 1:10.35 38.21 150m: 1:56.90 46.55 200m: 2:32.53 35.63

16. WITTIG, Carolin 2013 GER SV Wacker Burghausen 2:33.29 551
50m: 34.02 34.02 100m: 1:13.35 39.33 150m: 1:58.37 45.02 200m: 2:33.29 34.92

17. KOLBMANN, Mira 2009 GER 1.FCN Schwimmen 2:33.65 547
50m: 31.43 31.43 100m: 1:13.17 41.74 150m: 1:55.27 42.10 200m: 2:33.65 38.38

18. SCHELLENBERGER, Linda 2012 GER SG Bamberg 2:34.52 538
50m: 32.52 32.52 100m: 1:11.89 39.37 150m: 1:58.97 47.08 200m: 2:34.52 35.55

19. HAUSER, Elena 2013 GER VSC 1862 Donauwörth 2:34.93 534
50m: 32.90 32.90 100m: 1:13.62 40.72 150m: 1:59.35 45.73 200m: 2:34.93 35.58

20. VAVRICKA, Vanessa 2011 GER SV Würzburg 05 2:35.28 530
50m: 32.27 32.27 100m: 1:13.19 40.92 150m: 1:58.72 45.53 200m: 2:35.28 36.56

21. EIDEN, Lieselotte 2011 GER SSG Saar Max Ritter 2:35.29 530
50m: 32.64 32.64 100m: 1:15.00 42.36 150m: 2:00.06 45.06 200m: 2:35.29 35.23

22. GAVRIL, Sofia 2013 ROU ACS Universitar USH 2:36.32 519
50m: 34.01 34.01 100m: 1:14.81 40.80 150m: 1:57.97 43.16 200m: 2:36.32 38.35

23. WERY, Mathilda 2009 GER TSV Hohenbrunn-Riemerl. 2:36.97 513
50m: 33.44 33.44 100m: 1:13.02 39.58 150m: 1:59.20 46.18 200m: 2:36.97 37.77

24. VASILIC, Emma 2011 GER SC Prinz Eugen München 2:37.05 512
50m: 32.62 32.62 100m: 1:12.49 39.87 150m: 2:00.84 48.35 200m: 2:37.05 36.21

25. BRUMMER, Maria 2011 GER SV Augsburg 1911 2:37.30 510
50m: 33.98 33.98 100m: 1:15.39 41.41 150m: 2:03.24 47.85 200m: 2:37.30 34.06

26. REISWICH, Veronika 2013 GER SC Delphin Ingolstadt 2:37.32 510
50m: 34.42 34.42 100m: 1:15.24 40.82 150m: 2:00.93 45.69 200m: 2:37.32 36.39

27. KELBERER, Inessa 2009 GER SC Wasserfreunde Fulda e.V. 2:37.38 509
50m: 34.15 34.15 100m: 1:13.40 39.25 150m: 2:01.83 48.43 200m: 2:37.38 35.55

28. QUANTZ, Elisa 2012 GER SSV Ulm 1846 2:37.65 506
50m: 33.42 33.42 100m: 1:15.08 41.66 150m: 2:01.33 46.25 200m: 2:37.65 36.32

29. ALBRECHT, Martha 2009 GER SC Wfr. München 2:38.00 503
50m: 32.62 32.62 100m: 1:14.60 41.98 150m: 1:59.21 44.61 200m: 2:38.00 38.79

30. OSTERMAIER, Lena 2012 GER TSV Vaterstetten 2:38.13 502
50m: 32.89 32.89 100m: 1:15.09 42.20 150m: 2:00.83 45.74 200m: 2:38.13 37.30
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International Swim Cup Bavaria 2026
Ingolstadt, 7. - 8.2.2026

Wettkampf 125, Frauen, 200m Lagen, Jahrgang 2015 und älter

Platz Name JG / AC NAT Club Zeit / Time Pt.

31. BRODERSEN, Elisa-Marie 2010 GER SC Wfr. München 2:39.17 492
50m: 33.23 33.23 100m: 1:15.25 42.02 150m: 2:01.93 46.68 200m: 2:39.17 37.24

32. RIEß, Lara 2014 GER SC Delphin Ingolstadt 2:39.28 491
50m: 33.44 33.44 100m: 1:14.66 41.22 150m: 2:03.62 48.96 200m: 2:39.28 35.66

33. MAFFIA, Chiara 2012 ITA SSV Bozen 2:39.42 490
50m: 33.81 33.81 100m: 1:16.84 43.03 150m: 2:04.75 47.91 200m: 2:39.42 34.67

34. KIEFL, Magdalena 2011 GER TSV Indersdorf 1907 e.V. 2:39.47 489
50m: 34.42 34.42 100m: 1:14.39 39.97 150m: 2:02.97 48.58 200m: 2:39.47 36.50

35. BÖHM, Katharina 2010 GER SG Bamberg 2:39.58 488
50m: 33.05 33.05 100m: 1:16.91 43.86 150m: 2:04.81 47.90 200m: 2:39.58 34.77

36. FENßLEIN, Natalie 2012 GER SSG Coburg 2:39.91 485
50m: 33.28 33.28 100m: 1:15.57 42.29 150m: 2:03.19 47.62 200m: 2:39.91 36.72

37. KARASEK, Anna-Lena 2012 GER 1.FCN Schwimmen 2:39.94 485
50m: 34.44 34.44 100m: 1:13.83 39.39 150m: 2:02.75 48.92 200m: 2:39.94 37.19

38. NEUKAMM, Lisa 2009 GER SV Bayreuth 2:40.14 483
50m: 34.38 34.38 100m: 1:15.83 41.45 150m: 2:04.21 48.38 200m: 2:40.14 35.93

39. HOLDERER, Felicitas 2007 GER SSG Neptun Germering 2:40.17 483
50m: 34.22 34.22 100m: 1:19.10 44.88 150m: 2:06.11 47.01 200m: 2:40.17 34.06

40. HÖLZER, Antonia 2009 GER SSG 81 Erlangen 2:40.27 482
50m: 35.14 35.14 100m: 1:15.80 40.66 150m: 2:04.71 48.91 200m: 2:40.27 35.56

41. KILZ, Laura Marie 2010 GER SSV Ulm 1846 2:40.83 477
50m: 32.93 32.93 100m: 1:14.74 41.81 150m: 2:02.15 47.41 200m: 2:40.83 38.68

42. KAMINSKI, Laura 2012 GER SV Augsburg 1911 2:41.15 474
50m: 35.94 35.94 100m: 1:18.87 42.93 150m: 2:05.10 46.23 200m: 2:41.15 36.05

43. DURIGAN, Emily 2013 ITA SSV Bozen 2:42.12 466
50m: 33.21 33.21 100m: 1:15.43 42.22 150m: 2:05.27 49.84 200m: 2:42.12 36.85

44. MARTIN, Victorine 2013 GER SG Stadtwerke München 2:42.21 465
50m: 35.48 35.48 100m: 1:18.22 42.74 150m: 2:05.01 46.79 200m: 2:42.21 37.20

45. STRASSER, Emily 2014 GER TSV Vaterstetten 2:42.32 464
50m: 35.73 35.73 100m: 1:17.84 42.11 150m: 2:06.48 48.64 200m: 2:42.32 35.84

46. GLASHAUSER, Greta 2012 GER SC Wfr. München 2:42.60 462
50m: 34.90 34.90 100m: 1:19.22 44.32 150m: 2:03.99 44.77 200m: 2:42.60 38.61

47. PLATZER, Leonie 2011 GER SC Wfr. München 2:42.78 460
50m: 34.99 34.99 100m: 1:18.63 43.64 150m: 2:04.37 45.74 200m: 2:42.78 38.41

48. TRÖGER, Valentina 2012 GER TSV Hohenbrunn-Riemerl. 2:43.13 457
50m: 33.14 33.14 100m: 1:13.01 39.87 150m: 2:03.01 50.00 200m: 2:43.13 40.12

49. LANGE, Greta 2009 GER SG Bamberg 2:43.29 456
50m: 32.95 32.95 100m: 1:17.54 44.59 150m: 2:02.62 45.08 200m: 2:43.29 40.67

50. KALTENECKER, Magdalena 2009 GER DJK Sportbund München 2:43.32 455
50m: 33.68 33.68 100m: 1:17.24 43.56 150m: 2:04.90 47.66 200m: 2:43.32 38.42

51. LEMLE, Felizia 2011 GER SSG 81 Erlangen 2:43.34 455
50m: 34.74 34.74 100m: 1:17.42 42.68 150m: 2:05.82 48.40 200m: 2:43.34 37.52

52. KOCH, Liana Emma 2013 GER SV Augsburg 1911 2:43.40 455
50m: 34.26 34.26 100m: 1:18.87 44.61 150m: 2:06.09 47.22 200m: 2:43.40 37.31

53. GENZ, Emma Sophie 2012 GER SC Delphin Ingolstadt 2:43.49 454
50m: 35.26 35.26 100m: 1:18.74 43.48 150m: 2:07.16 48.42 200m: 2:43.49 36.33

54. BONOMI, Cecilia 2012 ITA Team Nuoto Calusco D'Adda A.S.D. 2:43.50 454
50m: 33.94 33.94 100m: 1:16.59 42.65 150m: 2:05.35 48.76 200m: 2:43.50 38.15

WALTHER, Coralie-Sophie 2013 GER SSG 81 Erlangen 2:43.50 454
50m: 36.76 36.76 100m: 1:20.22 43.46 150m: 2:06.45 46.23 200m: 2:43.50 37.05

56. COLOMBO, Sofia 2011 ITA Team Nuoto Calusco D'Adda A.S.D. 2:43.65 453
50m: 36.48 36.48 100m: 1:20.48 44.00 150m: 2:04.85 44.37 200m: 2:43.65 38.80

57. FIEBLINGER, Paula 2013 GER SSG Coburg 2:43.67 453
50m: 37.42 37.42 100m: 1:17.54 40.12 150m: 2:06.23 48.69 200m: 2:43.67 37.44

58. EICHER, Florentine 2011 GER Schwimmteam Neusäß 2:43.90 451
50m: 35.16 35.16 100m: 1:17.43 42.27 150m: 2:08.99 51.56 200m: 2:43.90 34.91

59. NOZIK, Alissia 2012 GER 1.FCN Schwimmen 2:44.07 449
50m: 34.37 34.37 100m: 1:20.30 45.93 150m: 2:06.19 45.89 200m: 2:44.07 37.88

60. PFEUFFER, Ida 2009 GER SSG 81 Erlangen 2:44.24 448
50m: 34.05 34.05 100m: 1:18.00 43.95 150m: 2:08.83 50.83 200m: 2:44.24 35.41
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International Swim Cup Bavaria 2026
Ingolstadt, 7. - 8.2.2026

Wettkampf 125, Frauen, 200m Lagen, Jahrgang 2015 und älter

Platz Name JG / AC NAT Club Zeit / Time Pt.

61. SCAVAZZON, Emma 2014 GER SG Stadtwerke München 2:44.38 447
50m: 36.27 36.27 100m: 1:18.26 41.99 150m: 2:05.74 47.48 200m: 2:44.38 38.64

62. MEISTER, Eva 2011 GER SG Bamberg 2:44.65 444
50m: 33.67 33.67 100m: 1:17.11 43.44 150m: 2:06.10 48.99 200m: 2:44.65 38.55

63. HAGGENMÜLLER, Amelie 2010 GER TV Kempten 2:44.82 443
50m: 34.50 34.50 100m: 1:19.47 44.97 150m: 2:05.39 45.92 200m: 2:44.82 39.43

64. STROHMAIER, Kassandra 2012 GER SV Wacker Burghausen 2:45.10 441
50m: 35.72 35.72 100m: 1:19.59 43.87 150m: 2:05.60 46.01 200m: 2:45.10 39.50

65. NIEDERMEIER, Valentina 2011 GER SV Wacker Burghausen 2:45.18 440
50m: 35.28 35.28 100m: 1:17.73 42.45 150m: 2:07.35 49.62 200m: 2:45.18 37.83

66. GLASHAUSER, Elli 2013 GER SC Wfr. München 2:45.35 439
50m: 36.76 36.76 100m: 1:20.53 43.77 150m: 2:07.88 47.35 200m: 2:45.35 37.47

67. SCHMIDT-HOENSDORF, Nila 2010 GER SC Prinz Eugen München 2:45.38 439
50m: 33.14 33.14 100m: 1:15.35 42.21 150m: 2:06.65 51.30 200m: 2:45.38 38.73

68. BÖLLER, Sophie 2010 GER SSG 81 Erlangen 2:45.50 438
50m: 34.82 34.82 100m: 1:16.85 42.03 150m: 2:07.28 50.43 200m: 2:45.50 38.22

69. IRRGANG, Emma 2012 GER SC Regensburg 2:45.52 437
50m: 33.67 33.67 100m: 1:14.68 41.01 150m: 2:06.87 52.19 200m: 2:45.52 38.65

70. WEIZEL, Anna 2013 GER SC Wfr. München 2:45.53 437
50m: 35.60 35.60 100m: 1:17.91 42.31 150m: 2:06.68 48.77 200m: 2:45.53 38.85

71. HÖRNER, Emilia 2010 GER SC Delphin Ingolstadt 2:45.68 436
50m: 35.02 35.02 100m: 1:17.86 42.84 150m: 2:06.55 48.69 200m: 2:45.68 39.13

72. PIEGER, Miriam 2012 GER SSG 81 Erlangen 2:45.96 434
50m: 36.30 36.30 100m: 1:18.79 42.49 150m: 2:08.40 49.61 200m: 2:45.96 37.56

73. AL HARES, Noursham 2013 GER SC Wasserfreunde Fulda e.V. 2:46.07 433
50m: 34.59 34.59 100m: 1:18.81 44.22 150m: 2:07.42 48.61 200m: 2:46.07 38.65

74. SCHELLENBERGER, Marie 2013 GER SG Bamberg 2:46.33 431
50m: 37.29 37.29 100m: 1:20.77 43.48 150m: 2:06.86 46.09 200m: 2:46.33 39.47

75. HOFMANN, Sophia 2011 GER TSV Hohenbrunn-Riemerl. 2:46.38 431
50m: 33.43 33.43 100m: 1:19.65 46.22 150m: 2:06.70 47.05 200m: 2:46.38 39.68

76. FABER, Emma 2014 GER SG Stadtwerke München 2:46.64 429
50m: 34.58 34.58 100m: 1:19.80 45.22 150m: 2:10.27 50.47 200m: 2:46.64 36.37

77. CLAßEN, Franziska 2012 GER TSV Vaterstetten 2:46.88 427
50m: 36.79 36.79 100m: 1:19.04 42.25 150m: 2:10.79 51.75 200m: 2:46.88 36.09

78. SEUß, Enie-Marleen 2013 GER SSG Coburg 2:46.98 426
50m: 34.62 34.62 100m: 1:19.75 45.13 150m: 2:06.67 46.92 200m: 2:46.98 40.31

79. KALTENECKER, Sara Maria 2012 GER SC Delphin Ingolstadt 2:47.00 426
50m: 35.36 35.36 100m: 1:19.40 44.04 150m: 2:08.65 49.25 200m: 2:47.00 38.35

80. WALKMANN, Theresa 2011 GER Schwimmteam Neusäß 2:47.05 426
50m: 36.47 36.47 100m: 1:20.94 44.47 150m: 2:10.63 49.69 200m: 2:47.05 36.42

81. FOCKE, Valentina 2014 GER SV Augsburg 1911 2:48.38 416
50m: 36.55 36.55 100m: 1:21.75 45.20 150m: 2:09.77 48.02 200m: 2:48.38 38.61

82. GLÖßINGER, Jule 2009 GER SG Fürth 2:48.48 415
50m: 35.68 35.68 100m: 1:20.90 45.22 150m: 2:09.81 48.91 200m: 2:48.48 38.67

83. KELLER, Greta 2014 GER SG Stadtwerke München 2:49.09 410
50m: 36.27 36.27 100m: 1:20.72 44.45 150m: 2:11.28 50.56 200m: 2:49.09 37.81

84. ZEH, Amira 2014 GER SG Stadtwerke München 2:49.24 409
50m: 36.70 36.70 100m: 1:21.51 44.81 150m: 2:12.65 51.14 200m: 2:49.24 36.59

85. MOREIRA DOS SANTOS, Elana 2014 GER SV Augsburg 1911 2:49.52 407
50m: 37.15 37.15 100m: 1:22.08 44.93 150m: 2:12.51 50.43 200m: 2:49.52 37.01

86. LANG, Olivia 2011 GER SG Bamberg 2:49.55 407
50m: 34.61 34.61 100m: 1:20.15 45.54 150m: 2:12.52 52.37 200m: 2:49.55 37.03

87. NAGLER, Klara 2012 GER SC Regensburg 2:50.04 403
50m: 34.70 34.70 100m: 1:18.80 44.10 150m: 2:10.66 51.86 200m: 2:50.04 39.38

88. SONNENSCHEIN, Sissi 2014 GER VFL-Kaufering 2:50.25 402
50m: 38.62 38.62 100m: 1:25.46 46.84 150m: 2:13.58 48.12 200m: 2:50.25 36.67

89. FUCHS, Anna 2008 GER SG Fürth 2:50.28 402
50m: 35.03 35.03 100m: 1:20.62 45.59 150m: 2:11.55 50.93 200m: 2:50.28 38.73

90. ODAU, Elisa 2012 GER Schwimmteam Neusäß 2:50.32 401
50m: 37.48 37.48 100m: 1:24.14 46.66 150m: 2:11.69 47.55 200m: 2:50.32 38.63
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International Swim Cup Bavaria 2026
Ingolstadt, 7. - 8.2.2026

Wettkampf 125, Frauen, 200m Lagen, Jahrgang 2015 und älter

Platz Name JG / AC NAT Club Zeit / Time Pt.

91. GÜLZOW, Laura 2010 GER TSV Hohenbrunn-Riemerl. 2:50.86 398
50m: 33.51 33.51 100m: 1:21.09 47.58 150m: 2:08.08 46.99 200m: 2:50.86 42.78

92. STANI, Sara 2007 ITA ASD Merano Nuoto 2:51.11 396
50m: 35.68 35.68 100m: 1:21.45 45.77 150m: 2:11.14 49.69 200m: 2:51.11 39.97

93. HORSTMANN, Lenya 2010 GER TSV Hohenbrunn-Riemerl. 2:51.38 394
50m: 36.73 36.73 100m: 1:21.43 44.70 150m: 2:13.10 51.67 200m: 2:51.38 38.28

94. FÖST, Anne-Luise 2013 GER SV Würzburg 05 2:51.44 394
50m: 39.04 39.04 100m: 1:25.78 46.74 150m: 2:12.49 46.71 200m: 2:51.44 38.95

95. REISPICH, Alicia 2013 GER SC Wasserfreunde Fulda e.V. 2:51.91 390
50m: 35.32 35.32 100m: 1:19.78 44.46 150m: 2:13.15 53.37 200m: 2:51.91 38.76

96. FINKE, Ida 2013 GER SSG 81 Erlangen 2:52.06 389
50m: 36.26 36.26 100m: 1:20.75 44.49 150m: 2:13.59 52.84 200m: 2:52.06 38.47

97. NICOLO, Giorgia 2012 ITA SSV Bozen 2:52.11 389
50m: 32.21 32.21 100m: 1:21.61 49.40 150m: 2:11.84 50.23 200m: 2:52.11 40.27

98. TROLL, Lena 2012 GER SG Bamberg 2:52.15 389
50m: 38.06 38.06 100m: 1:23.25 45.19 150m: 2:15.03 51.78 200m: 2:52.15 37.12

99. HOHMANN, Emma-Carlotta 2013 GER SC Wasserfreunde Fulda e.V. 2:52.41 387
50m: 36.99 36.99 100m: 1:23.08 46.09 150m: 2:14.08 51.00 200m: 2:52.41 38.33

100. WINTERSTEIN, Julia Helen 2013 GER Schwimmclub Lechfeld 2:52.63 386
50m: 35.61 35.61 100m: 1:19.90 44.29 150m: 2:10.48 50.58 200m: 2:52.63 42.15

101. FORSTER, Julia 2011 GER SG Bamberg 2:53.02 383
50m: 37.37 37.37 100m: 1:22.77 45.40 150m: 2:13.85 51.08 200m: 2:53.02 39.17

102. SCHAA, Johanna 2012 GER TSV Erding 2:54.02 376
50m: 36.85 36.85 100m: 1:22.95 46.10 150m: 2:15.57 52.62 200m: 2:54.02 38.45

103. FRANKE, Julia 2014 GER SC Delphin Ingolstadt 2:54.53 373
50m: 36.68 36.68 100m: 1:21.12 44.44 150m: 2:14.62 53.50 200m: 2:54.53 39.91

104. PETER, Luisa 2012 GER Schwimmteam Neusäß 2:55.33 368
50m: 37.74 37.74 100m: 1:25.66 47.92 150m: 2:16.51 50.85 200m: 2:55.33 38.82

105. BEREZUTSKA, Ruzanna 2014 GER SV Wacker Burghausen 2:57.02 358
50m: 39.19 39.19 100m: 1:26.93 47.74 150m: 2:16.96 50.03 200m: 2:57.02 40.06

106. SEISENBERGER, Eva 2008 GER TSV Erding 2:58.17 351
50m: 39.17 39.17 100m: 1:24.56 45.39 150m: 2:17.11 52.55 200m: 2:58.17 41.06

107. MOOSMEIER, Leni 2015 GER SSG 81 Erlangen 2:58.33 350
50m: 40.59 40.59 100m: 1:29.33 48.74 150m: 2:17.26 47.93 200m: 2:58.33 41.07

108. FRIEDEMANN, Mara 2011 GER SG Bamberg 2:58.47 349
50m: 38.31 38.31 100m: 1:27.00 48.69 150m: 2:18.59 51.59 200m: 2:58.47 39.88

109. BRAUN, Sarah 2014 GER SSV Forchheim - Schwimmen 2:59.35 344
50m: 38.61 38.61 100m: 1:24.11 45.50 150m: 2:19.06 54.95 200m: 2:59.35 40.29

110. SCHUHMACHER, Ella 2008 GER WSV 72 Geretsried 2:59.51 343
50m: 36.82 36.82 100m: 1:22.96 46.14 150m: 2:16.49 53.53 200m: 2:59.51 43.02

111. KOJRO, Joana 2015 GER SSG 81 Erlangen 2:59.98 340
50m: 41.62 41.62 100m: 1:26.77 45.15 150m: 2:21.91 55.14 200m: 2:59.98 38.07

112. BREU, Charlene 2013 GER Schwimmclub Lechfeld 3:00.27 339
50m: 39.11 39.11 100m: 1:24.94 45.83 150m: 2:20.04 55.10 200m: 3:00.27 40.23

113. LEHMANN, Louisa 2012 GER SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten 3:00.60 337
50m: 36.22 36.22 100m: 1:25.57 49.35 150m: 2:18.65 53.08 200m: 3:00.60 41.95

114. WALTHER, Mara Malin 2009 GER SSG 81 Erlangen 3:01.20 333
50m: 37.50 37.50 100m: 1:24.57 47.07 150m: 2:21.00 56.43 200m: 3:01.20 40.20

115. SEIWERT, Paula 2015 GER SC Wfr. München 3:03.45 321
50m: 41.73 41.73 100m: 1:28.94 47.21 150m: 2:23.32 54.38 200m: 3:03.45 40.13

116. WELZ, Lisa 2014 GER SC Delphin Ingolstadt 3:04.18 317
50m: 43.73 43.73 100m: 1:34.17 50.44 150m: 2:26.64 52.47 200m: 3:04.18 37.54

117. SPANG, Sofia 2015 GER SC Wfr. München 3:04.76 314
50m: 38.38 38.38 100m: 1:25.60 47.22 150m: 2:20.44 54.84 200m: 3:04.76 44.32

118. SPLIHAL, Nika 2014 GER SSG 81 Erlangen 3:04.77 314
50m: 40.19 40.19 100m: 1:30.50 50.31 150m: 2:22.40 51.90 200m: 3:04.77 42.37

119. SPICKER, Laura 2011 GER Schwimmteam Neusäß 3:06.36 306
50m: 38.03 38.03 100m: 1:29.06 51.03 150m: 2:25.32 56.26 200m: 3:06.36 41.04

120. ALBRECHT, Nele 2015 GER SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten 3:06.43 306
50m: 39.13 39.13 100m: 1:29.58 50.45 150m: 2:23.84 54.26 200m: 3:06.43 42.59
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Wettkampf 125, Frauen, 200m Lagen, Jahrgang 2015 und älter

Platz Name JG / AC NAT Club Zeit / Time Pt.

121. SCHÖDL, Antonia 2012 GER SG Fürth 3:06.73 305
50m: 42.38 42.38 100m: 1:32.75 50.37 150m: 2:23.62 50.87 200m: 3:06.73 43.11

122. SPETHMANN, Marie-Philippa 2015 GER SC Delphin Ingolstadt 3:06.74 304
50m: 41.67 41.67 100m: 1:29.86 48.19 150m: 2:25.81 55.95 200m: 3:06.74 40.93

123. HERNANDEZ ISSIZ, Lara 2014 GER SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten 3:07.23 302
50m: 40.49 40.49 100m: 1:29.61 49.12 150m: 2:22.67 53.06 200m: 3:07.23 44.56

124. ŠMÍDOVÁ, Sandra 2014 CZE Patriot Čelákovice 3:09.08 293
50m: 41.72 41.72 100m: 1:31.16 49.44 150m: 2:26.92 55.76 200m: 3:09.08 42.16

125. ARAND, Leni 2014 GER SSG Saar Max Ritter 3:10.25 288
50m: 44.49 44.49 100m: 1:33.78 49.29 150m: 2:28.56 54.78 200m: 3:10.25 41.69

126. GÜTHLEIN, Lisa 2015 GER SV Wacker Burghausen 3:14.19 271
50m: 43.62 43.62 100m: 1:32.03 48.41 150m: 2:31.82 59.79 200m: 3:14.19 42.37

127. OSTERMAIER, Jule 2014 GER TSV Vaterstetten 3:16.39 262
50m: 47.32 47.32 100m: 1:37.26 49.94 150m: 2:31.84 54.58 200m: 3:16.39 44.55

128. CONSTANTIN, Eva 2015 ROU ACS Universitar USH 3:16.90 260
50m: 40.15 40.15 100m: 1:28.78 48.63 150m: 2:31.50 1:02.72 200m: 3:16.90 45.40

129. BASHTANOVA, Sophia 2015 GER SSG Saar Max Ritter 3:18.71 253
50m: 47.25 47.25 100m: 1:39.37 52.12 150m: 2:36.59 57.22 200m: 3:18.71 42.12

130. STARK, Lia Maria 2011 GER SG Fürth 3:21.32 243
50m: 45.51 45.51 100m: 1:39.87 54.36 150m: 2:33.12 53.25 200m: 3:21.32 48.20

131. GERDELMANN, Linea 2015 GER SSG Saar Max Ritter 3:21.58 242
50m: 48.61 48.61 100m: 1:36.90 48.29 150m: 2:37.57 1:00.67 200m: 3:21.58 44.01

132. KALTENBRUNNER, Greta 2015 GER TSV Vaterstetten 3:24.68 231
50m: 48.43 48.43 100m: 1:40.69 52.26 150m: 2:38.77 58.08 200m: 3:24.68 45.91

disq. STADNICHENKO, Anastasiia 2013 GER SG Stadtwerke München
(Zeit: 13:11), Die Schwimmerin hat nach der Rückenwende die Startbahn verlassen (2 nach 1)

na. LINDE, Lilia 2014 GER SC Delphin Ingolstadt
na. BUHL, Sandrina 2006 GER WSV 72 Geretsried
na. STEVANOVIC, Viktoria 2012 GER WSV 72 Geretsried
na. HAMMANN, Charlotte 2011 GER SG Bamberg
na. STARKLAUF, Marie 2010 GER SG Bamberg
na. BRIXEL, Sylvie 2011 GER TSV Vaterstetten
na. OETTRICH, Luna Elisabeth 2013 GER TSV Vaterstetten
na. EBERHERR, Julia 2014 GER SV Wacker Burghausen
na. VOGT, Viktoria 2009 GER Schwimmteam Neusäß
na. TIELKER, Clara 2008 GER SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten
na. BECKERS, Lilith Naja 2010 GER SSG Neptun Germering
na. SCHOLZ, Franziska 2014 GER SSV Schrobenhausen
na. GLIESCHE, Elisa-Marie 2012 GER SG Stadtwerke München
na. MILOTZKI, Leonie 2012 GER SG Stadtwerke München
na. MESSEL, Kellie 2004 GER SSG 81 Erlangen

aufg. NEUGEBAUER, Clara 2011 GER 1.SC Schweinfurt
ab. ROSEMANN, Martha 2015 GER SV Würzburg 05
ab. SCHMOLT, Jolina 2008 GER SSG Saar Max Ritter
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